

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nr referencyjnym Zp70/2024, którego podmiotem jest:

„Sukcesywna dostawa różnych produktów spożywczych do magazynów 33 Wojskowego Oddziału Gospodarczego zlokalizowanych w m. Nowa Dęba, Kielce oraz Sandomierz (zamówienie z podziałem na 5 części)”

wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Poz. nr 4 występuje mleko spożywcze pasteryz. 1% tł. wzbogacone w wit. A i D – wg wskazanych wymagań w OPZ na rynku w Polsce w obrocie mleczarskim nie występuję takie mleko – proszę o wskazanie konkretnego produktu lub wykluczenie z postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa poz. nr 4 z Formularza szczegółowej wyceny w zakresie cz. 1 postępowania tj. Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Nowej Dębie. W związku z powyższym w dniu 22.10.2024r. Zamawiający opublikował wraz z niniejszymi wyjaśnieniami Nowy Formularz szczegółowej wyceny dla części 1 niniejszego postępowania. Każdy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w zakresie dostaw produktów mleczarskich do m. Nowa Dęba zobligowany jest do złożenia oferty na opublikowanym Nowym Formularzu szczegółowej wyceny. Jeżeli Wykonawca złożył ofertę w zakresie części 1 postępowania przed opublikowanymi wyjaśnieniami zobowiązany jest wycofać ją i złożyć nową ofertę. Sposób dokonywania wycofania oferty znajduje się w SWZ oraz w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>. Nowy Formularz szczegółowej wyceny – część 1 - stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 2:

Poz. nr 5 występuje mleko spożywcze odtłuszczone UHT wzbogacone w wit. A i D – wg wskazanych wymagań w OPZ na rynku w Polsce w obrocie mleczarskim nie występuję takie mleko – proszę o wskazanie konkretnego produktu lub wykluczenie z postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa poz. nr 5 z Formularza szczegółowej wyceny w zakresie cz. 1 postępowania tj. Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Nowej Dębie. W związku z powyższym w dniu 22.10.2024r. Zamawiający opublikował wraz z niniejszymi wyjaśnieniami Nowy Formularz szczegółowej wyceny dla części 1 niniejszego postępowania. Każdy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w zakresie dostaw produktów

mleczarskich do m. Nowa Dęba zobligowany jest do złożenia oferty na opublikowanym Nowym Formularzu szczegółowej wyceny. Jeżeli Wykonawca złożył ofertę w zakresie części 1 postępowania przed opublikowanymi wyjaśnieniami zobowiązany jest wycofać ją i złożyć nową ofertę. Sposób dokonywania wycofania oferty znajduje się w SWZ oraz w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>.

Nowy Formularz szczegółowej wyceny – część 1 - stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 3:

Poz. Nr 13 śmietanka kremowa 30% tł. Dopuszczona objętość netto z 500ml, 1000ml, proszę o dopuszczenie produktu w opakowaniu 200ml.

Odpowiedź:

W zakresie poz. 13 (część 1 przed zmianą, po zmianie poz. 11) Zamawiający dopuszcza wskazaną w pytaniu gramaturę opakowania tj.: 200 ml dla śmietanki kremowej 30% tł. (poz. 6 w części 2 oraz w części 3 postępowania). W związku z wprowadzoną zmianą na stronie prowadzonego postępowania wraz z niniejszymi wyjaśnieniami opublikowano Nowe Minimalne wymagania (OPZ) dla śmietanki kremowej 30% tł.

Pytanie nr 4:

Poz. Nr 27 Deser mleczny z czekoladą. Zawartość tłuszczu, ułamek masowy wynoszący %, nie więcej niż 8,0, proszę o dopuszczenie produktu ułamek masowy wynoszący max.10% i dopuszczeniu masa netto 130g.

Odpowiedź:

W zakresie poz. 27 (część 1 przed zmianą, po zmianie poz. 25) tj. Deser mleczny z czekoladą (poz. 20 w części 2 oraz w części 3 postępowania) Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia proponowanych zmian.

Pytanie nr 5:

Poz. Nr 33 Serek twarogowy do smarowania porcjowany dopuszczona masa netto 25g, 30g, proszę o dopuszczenie produktu w opakowaniu o masie 17,5g.

Odpowiedź:

W zakresie poz. 33 (część 1 przed zmianą, po zmianie poz. 31) tj. Serek twarogowy do smarowania porcjowany różne smaki (poz. 26 w części 2 oraz w części 3 postępowania) Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia proponowanych zmian.

Załączniki:

- 1) Nowy Formularz szczegółowej wyceny – część 1;
- 2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu;
- 3) Nowe Minimalne wymagania (OPZ) – śmietanka kremowa 30% tł.